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Купить квартиру за 13 950 000 рублей на Токарей, 68

Свердловская область, Муниципальное Образование Екатеринбург, Екатеринбург, Токарей, 68

 Площадь 1905 года

13 950 000 Р
120 675Р за м2

115.60 м2

Общая
40.00 м2

Кухня
4 из 17
Этаж

Продаётся 3-комнатная квартира в кирпичном доме постройки по спец проекту в ЖК Бригантина. В квартире выполнен качественный
ремонт из дорогостоящих материалов. Квартира укомплектована мебелью и техникой, все в отличном состоянии, варочная панель и духовой
шкаф Hansa, посудомоечная машина Electrolux, вытяжка Kaiser. На полу в комнатах паркет премиального качества, в коридоре и на кухне
итальянский керамогранит. Лоджия утеплена, установлены полы с подогревом. В Ванной так же теплые полы, установлен смеситель Axor,
ванная Villeroy и Boch, унитаз Laufen Pro. Вся мебель и техника остается! Вблизи дома расположена вся необходимая для жизни
инфраструктура: школы, садики, аптеки, магазины, фитнес-центр, салон красоты. Территория дома огорожена и ведётся круглосуточное
видеонаблюдение, консьерж. Один взрослый собственник. Обременений и ограничений нет! Возможен обмен на квартиру меньшей
площадью с вашей доплатой..Номер в базе: 9993771. Район: ВИЗ

 0 c 03.10.2023, обновлен 10.07.2025

Продавец: Этажи

Телефон: 8(927)030-73-59



https://ekaterinburg.restate.ru/obj/prodazha-kvartiri-tokarey-68-18228446534/

Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома монолитный

Этаж 4 Этажей всего 17

Наличие телефона да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел совмещенный с/у

Площадь кухни 40.00 кв. м Высота потолков 2.8 м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да
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